
Prateria. Una mappa in
profondità. Traduzione di Igor
Legati
Read More
SKU: 3369
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: William Least Heat-Mooneditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 688. Legatura tutta tela e sovracoperta. Carte nel testo. Lievi fioriture al taglio
superiore e alla copertina rilegato in pelle Buono (Good) (3369)

Catologo Libreria Viborada
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L'antiquario. Traduzione di
Fernando Ferrara. Prefazione di
Giorgio Manganelli
Read More
SKU: 3324
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Walter Scotteditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 491. Legatura tutta tela e sovracoperta con strappetti e mancanze. Collezione di
classici inglesi rilegato in pelle Buono (Good) (3324)

Catologo Libreria Viborada
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Le Ricette Di Pepe Carvalho
Read More
SKU: 3319
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Manuel Vazquez Montalbáneditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 325, brossura. I° edizione "Fuori Collana". In buono stato. brossura Buono (Good)
(3319)

Le notti romane del conte
Alessandro Verri. Volume unico
Read More
SKU: 3255
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alessandro Verrieditore: David Passigli e Soci
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1833

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-ricette-di-pepe-carvalho/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/le-notti-romane-del-conte-alessandro-verri-volume-unico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 16, pp. 324. Rilegatura coeva mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. Incisioni al
frontespizio e all'antiporta. Rarissime fioriture al margine di alcune pagine per il resto interno
molto freso rilegato in pelle Buono (Good) (3255)

Plantation Stories of Old
Louisiana - Told By Uncle Jason
Read More
SKU: 3050
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Wilkinson Andrewseditore: Page and
Companyluogo-edizione: Bostonanno-edizione:
1929

Product Description
In 8, pp. 338 with numerous drawings in black and white in the text and some plates, also in
color, outside the text. Pictorial decorated hard cover with very slight rubbing on the upper part
of spine. Binding intact. Illustrator: Bull, Charles Livingston. New Edition, published in 1929.
Good state of conservation brossura Buono (Good) (3050)

Catologo Libreria Viborada
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Tutte le opere. A cura di Pietro
Cazzani
Read More
SKU: 2735
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Federico Della Valleeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
In 16, pp. LVI+619. Legatura tutta pelle e oro, sovraccoperta. Custodie e segnalibo. rilegato in
pelle Buono (Good) (2735)

Catologo Libreria Viborada
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Pensieri in memoria di
Guglielmo Ciardi nel centenario
della nascita 1842-1942
Read More
SKU: 2731
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Emilia Ciardieditore: Arielluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1942

Product Description
In 16, pp. 54. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto e custodia. Tavole fuori testo.
Firma e dedica autografe dell'autrice in antiporta. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(2731)

Catologo Libreria Viborada
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Le uova fatali (romanzo).
Traduzione dall'originale russo
di Umberto Barbaro e Liubof
Uspienscaia
Read More
SKU: 2658
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Michele A. Bulgacofeditore: Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1931

Product Description
In 16, pp. 155. Legatura similpelle con impressioni in oro rilegato in pelle Buono (Good) (2658)

Catologo Libreria Viborada
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Le Livre De Feridoun Et De
Minoutchehr, Rois Des Perses.
Traduction de Jules Mohl d'apres
le Shah-Nameh.
Read More
SKU: 2617
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Le Shah-Nameheditore: L'Edition d'Art H.
Piazzaluogo-edizione: Parisanno-edizione: 1924

Product Description
In 16, pp. 276. Rilegatura in tutta pelle con fregi impressi a secco e titoli in oro sul dorso.
Conserva le copertine originali rilegato in pelle Buono (Good) (2617)
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Oscure trame: il romanzo della
letteratura
Read More
SKU: 2541
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cimatti Pietroeditore: Lucariniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 330, brossura. In alcune pagine lievissimi segni a matita, tracce di polvere ai tagli.
Soddisfacente e raro. brossura Buono (Good) (2541)
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Ritorno a Samotracia. Romanzo
Read More
SKU: 2517
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Paola Lomieditore: Franco Cesatiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 207. Brossura. Firma e dedica autografe dell'autore brossura Buono (Good) (2517)
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Antologia critica (1943-1979) di
Giovanni Stradone
Read More
SKU: 1941
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Edizioni Carte Segreteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 203. Legatura cartonata rilegato Buono (Good) (1941)
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